采购人信息：榆林市公安局交通管理支队

联系地址：陕西省榆林市榆阳区长城北路34号

联系电话：18628698787

2 采购代理机构

采购代理机构名称：华智建项目管理有限公司

地址：陕西省西安市莲湖区陕西省西安市莲湖区丰庆路48号1幢308

室

联系人：刘工

电话：18291232453

3 监督管理机构 榆林市公安局交通管理支队

4 项目名称 榆林市公安局交通管理支队2026年中心机房运维服务采购项目

5 项目编号 HZJZB-2025-1107

6 资金性质 财政资金

7 项目预算 人民币肆拾玖万玖仟元整(¥499,000.00)

9 项目用途 榆林市公安局交通管理支队2026年中心机房运维服务采购项目

10 采购内容和要求 详见竞争性磋商文件第四章采购内容及技术要求。

11 供应商
响应招标并且符合竞争性磋商文件规定资格条件和参加投标竞争

的法人或其他组织。

供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

的条件；并提供以下资格证明文件：

（1）供应商为具有独立承担民事责任能力的法人、事业法人

、其他组织或自然人。企业法人应提供合法有效的标识有统一社会

信用代码的营业执照；事业法人应提供事业单位法人证书；其他组